
Uchwała Nr VII/30/2007
Rady Gminy w Sońsku

z dnia 30.06.2007r.

w sprawie: współpracy Gminy Sońsk  z Powiatem Ciechanowskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku art. 10 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym ustawy z dnia 8 marca 1990r.  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Gminy w Sońsku uchwala co następuje:

§1

Podejmuje  się  współpracę  z  Powiatem Ciechanowskim w zakresie  realizacji 
Programu Przebudowy Dróg Gminnych na lata 2007-2011.

§2

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  negocjowania  warunków  przystąpienia  do 
Programu o którym mowa w §1

§3

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

    Przewodniczący Rady Gminy

   Wiesław Szmalec


